Директору МБОУ СОШ сельского поселения
«Поселок Тумнин»

Н.А. Враковой
__________________________________________

__________________________________________

                                   (Ф.И.О. заявителя)

паспортные данные заявителя: серия_________№_____________

выдан________________________________________________

________________________когда__________________________

Заявление о приеме на обучение в МБОУ СОШ сельского поселения «Поселок Тумнин»

 (10 класс)

Прошу принять на обучение в МБОУ СОШ сельского поселения «Поселок Тумнин», в десятый  класс  _____________________________ ______ ПРОФИЛЯ  моего ребёнка:
Фамилия _________________________ Имя ____________________ Отчество __________________

Дата рождения ________________________ Гражданство____________________________________

Адрес регистрации____________________________________________________________________

Фактический адрес проживания_________________________________________________________

Телефон ______________, сот. ________________, электронная почта:________________________

Откуда прибыл_______________________________________________________________________

Сведения о родителях

Отец:

Фамилия__________________ Имя _______________________ Отчество ______________________

Место работы, должность, телефон______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Мать:

Фамилия_____________________ Имя ______________________ Отчество ____________________

Место работы, должность, телефон______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _____________ и изучение родного ________ языка и литературного чтения на родном _______ языке.
К заявлению прилагаю следующие документы:

1.____________________________________      Отметка о сдаче документа_____________________

2.____________________________________      Отметка о сдаче документа_____________________

3.____________________________________      Отметка о сдаче документа_____________________

4.____________________________________      Отметка о сдаче документа_____________________

5.____________________________________      Отметка о сдаче документа_____________________

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы, основными реализуемыми образовательными программами ознакомлен.

«_____» ___________ 20___ г. __________________ ______________________

Подпись родителя Расшифровка подписи

(законного представителя)
Даю согласие на обработку наших персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

________________________

(подпись)

«______» ____________  _______г.